[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	29
	»
	декабря
	20
	18 г.

	№
	3022

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление
администрации Октябрьского района от 22.12.2017 № 3244

1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 22.12.2017 № 3244 «О Консультативном Совете при главе Октябрьского района» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. Первый абзац пункта 3.2 приложения № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

«3.2. В состав Консультативного Совета входят заместители главы Октябрьского района, глава городского поселения Октябрьское (по согласованию), заместитель председателя Думы Октябрьского района (по согласованию), секретарь.».

1.2. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Разместить постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.

3. Постановление вступает в силу с 01.01.2019.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского района

                                                 А.П. Куташова

Приложение
к постановлению администрации Октябрьского района

от «29» декабря  2018 г. № 3022
«Приложение № 2
к постановлению администрации Октябрьского района

от «22» декабря  2017 г. № 3244

СОСТАВ

Консультативного Совета при главе Октябрьского района

(далее – Консультативный Совет)

	Глава Октябрьского района, председатель Консультативного Совета

Специалист-эксперт отдела делопроизводства и контроля администрации Октябрьского района, секретарь Консультативного Совета

	Члены Консультативного Совета:

Заместитель главы Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи, начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Октябрьского района

Заместитель главы Октябрьского района по экономике, финансам, председатель Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района

Заместитель главы Октябрьского района по социальным вопросам, начальник Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района

Заместитель главы Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющий делами администрации Октябрьского района

Заместитель главы Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования, председатель Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района

Заместитель председателя Думы Октябрьского района (по согласованию)

Глава городского поселения Октябрьское (по согласованию)».